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Klocki Animal Crossing 77048 Kappn
i rejs dookoła wyspy

Cena 116,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104709

Kod producenta 5702017592343

Kod EAN 5702017592343

Producent LEGO Polska

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Kreatywna zabawka LEGO Animal Crossing Kappn i rejs dookoła wyspy 77048; zestaw z dwiema minifigurkami z
gry, w tym Marshalem; prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od sześciu lat

Zabawka z bezludną wyspą LEGO Animal Crossing do zbudowania
Zabawka do przebudowywania LEGO Animal Crossing, a w niej model bezludnej wyspy oraz minifigurki z serii gier: Marshal i
Kappn.

Zainspiruj sześciolatków i starsze dzieci zestawem LEGO Animal Crossing Kappn i rejs dookoła wyspy (77048). Dzieci zbudują
bezludną wyspę, którą znają ze swojej ulubionej gry wideo, a następnie mogą ją przebudowywać, aby przeżywać nowe
przygody.
Dzieci puszczą wodze fantazji i wyruszą z żółwiem o imieniu Kappn w rejs na bezludną wyspę z gry Animal Crossing, aby
spotkać się z wiewiórką Marshalem. Zwiedzając pełną atrakcji wyspę, zbierają bambus znany z gry wideo, kopią monety Bells i
za pomocą wędki łowią ryby, które mogą później sprzedać. Po zabawie w odgrywanie ról dzieci mogą wykazać się
kreatywnością, zmieniając układ płytek konstrukcyjnych. Każdy element jest ruchomy, co zapewnia nieograniczoną zabawę i
możliwości przebudowywania!
Podaruj dzieciom zestaw do przebudowywania z gry wideo Animal Crossing, który będzie też świetnym prezentem
urodzinowym. Można go także dodać do innych kreatywnych zestawów LEGO Animal Crossing, aby zabawa była jeszcze
fajniejsza.

Zabawka inspirowana grą wideo - LEGO Animal Crossing Kappn i rejs dookoła wyspy przenosi chłopców i dziewczynki w
wieku od sześciu lat do świata znanego z gry, gdzie mogą odgrywać role i odkrywać wyspę z Marshalem
Znane z gry otoczenie i postacie - zestaw zawiera scenkę do zbudowania, którą można przebudować, wiele
rozpoznawalnych funkcji i dwie postacie: minifigurkę wiewiórki Marshala i minifigurkę żółwia o imieniu Kappn
Pełen detali zestaw z bezludną wyspą - podobnie jak w grze wideo, dzieci mogą wykopać monety Bells, zrywać kokosy,
zbierać bambus, pływać łodzią małego żółwia, łowić ryby na wędkę lub łapać kraby pustelniki
Scenka do zbudowania, nieograniczone możliwości - dzieci wykazują się kreatywnością, układając modułowe płytki
konstrukcyjne i akcesoria, aby odgrywać zupełnie nowe przygody z postaciami z Animal Crossing
Pomysł na prezent urodzinowy - ten zestaw konstrukcyjny LEGO będzie ciekawym prezentem na urodziny lub święta
dla dzieci, które uwielbiają gry wideo i kreatywną zabawę
Kreatywne zabawki do złożenia - zestawy LEGO Animal Crossing dają dzieciom swobodę twórczą podczas budowania
scenek, a następnie wymyślania własnych historii
Zabawa w budowanie - połącz ten model z innymi zestawami LEGO Animal Crossing (sprzedawanymi osobno), aby
poszerzyć możliwości zabawy
Wymiary - w standardowej konfiguracji ten 233-elementowy model z bezludną wyspą ma 9 cm wysokości, 28 cm
szerokości i 17 cm głębokości

Kappn i rejs dookoła wyspy
Niech Kappn zabierze Cię w podróż na bezludną wyspę. Poznaj Marshala i wybierz się na wycieczkę po wyspie. Zacznij kopać,
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a znajdziesz monety Bells. Odszukaj i złap kraba pustelnika, a następnie chwyć za wędkę, żeby złowić rybę. Zerwij kokosa z
pyszną zawartością i zrelaksuj się na leżaku, ciesząc się życiem na wyspie. Następnie możesz zmienić wygląd scenki,
przestawiając płytki konstrukcyjne w dowolny sposób.

Wiek: od 6 lat
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